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AMAÇ	VE	KAPSAM	

Temel	amaç;	insanı	ve	varoluşu	ilgilendiren	her	hususta,	Risale-i	Nur	perspektifinden	açıklama	ve	
anlamlandırma	faaliyetlerinde	bulunmak,	eşya	ve	hayatla	ilgili	insanlığın	hakikat	arayışına	dair	muhtelif	
paradigmalar	çerçevesinde	yürütülen	tartışmalara,	Risale-i	Nur	ekseninde	bilimsel	katkıda	bulunmaktır.	

Katre’de	sosyal	ve	beşerî	bilimler	alanlarında	yapılmış	telif	ve	tercüme	makale,	metin	neşri	ve	tercümeleri;	
sempozyum,	seminer,	konferans,	panel	gibi	bilimsel	etkinlik	tanıtım	ve	değerlendirmeleri	deneysel,	
betimsel	ve	kuramsal	çalışmalar;	model	önerileri,	vb.	yazılar	yayınlanmaktadır.	
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14.	sayımızı	çıkarmak	suretiyle	dergimizin	yedinci	yılını	tamamlamış	oluyoruz.	Bu	sayımızda	
yedi	araştırma	makalesi	bir	adet	de	kitap	incelemesi	yazısı	bulunmaktadır.	

Prof.	Dr.	Niyazi	BEKIc,	 “Qur’anic	Exegesis	 in	 the	Contemporary	 Islamic	World	Bediuzzaman	
Said	 Nursi’s	Muhakemat“	 ismini	 taşıyan	 Icngilizce	makalesinde	 çağdaş	 Icslâm	 dünyasındaki	 tefsir	
hareketlerini	ve	Bediüzzaman	Said	Nursi’nin	Muhakemat	adlı	eserinde	tefsire	metodolojik	açıdan	
getirdiği	yenilikleri	değerlendirmektedir.	

Prof.	 Dr.	 Zeki	 EKER,	 “Demiri	 Biz	 İndirdik	 Mealindeki	 Âyetin	 Yorumu	 Üzerine”	 başlıklı	
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niteliğinde	olan	Muʻcizât-ı	Ahmediye	Risalesi’nin	 “Dokuzuncu	ve	Onuncu	 İşaret”inde	yer	alan	Hz.	
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insanların	 süs	 eşyası	 veya	 kullanacakları	 başka	 bir	 şeyi	 elde	 etmek	 için	 bazı	 maddeleri	 ateşe	
soktuklarından	ve	bunun	neticesinde	köpük	oluştuğundan	bahseden	Raʻd	 suresinin	17.	 âyeti	 ile	
metallerin	 yaklaşık	 2/3’ü	 ve	 diğer	 endüstriyel	 hammaddelerin	 kayaçlardan	 kazanılmasında	
flotasyondan	yararlanılması	arasında	bir	alaka	kurarak	söz	konusu	âyetin	flotasyona	işaret	ettiğini,	
dolayısıyla	bu	âyetin	ilmî	bir	mucizeyi	ihtiva	ettiğini	anlatmaktadır.		

Dr.	Ahmet	EFE,	“İslam’da	Kamu	Ekonomi	Politikası”	başlıklı	araştırmasında	İslam	kamu	
ekonomi	 politikası	 ile	 modern	 iktisatta	 gözetilen	 kamu	 ekonomi	 politikaları	 arasında	 bir	
mukayese	yapmaktadır.	

Prof.	 Dr.	 Halil	 Ahmet	 Kırkkılıç,	 “Sünni-Alevi	 Beraberliğini	 Zedeleyen	 Dinî	 Nitelikli	 Bazı	
Asılsız	 İddialar	 Hakkında	 Mehmet	 Kırkıncı’nın	 Görüşleri”	 başlıklı	 makalesinde	 tarih	 boyunca	
birlikte	 yaşamış	 ve	 yaşamak	 mecburiyetinde	 olan	 Sünni	 ve	 Aleviler	 arasındaki	 görüş	
ayrılıklarını	 irdelemiş	 ve	 genel	 olarak	 bunların	 ciddi	 bir	 delile	 dayanmadıklarını	 ortaya	
koymaya	çalışmaktadır.	

Dr.	 Öğretim	 Üyesi	 Hatice	 TEBER,	 “Mısırlı	 Bir	Mücadele	 ve	 İlim	Adamı:	 Abdülaziz	 Çâvîş”	
başlıklı	 çalışmasında	 yirminci	 asrın	 ilk	 yarısında	 yaşamış	 olan	 Abdülaziz	 Çâvîş’i	 ilmî	 kişiliği	 ve	
mücadelesiyle	anlatmaktadır.	

Doktora	 öğrencisi	 Muhammed	 BALBAY,	 “Mustafa	 Öztoprak.	 Bedîüzzamân	 Saîd	 Nursî’nin	
Hadis	 Anlayışı”	 başlıklı	 kitap	 incelemesinde	 Mustafa	 Öztürk’ün	 yazdığı	 “Bedîüzzamân	 Saîd	
Nursî’nin	Hadis	Anlayışı”	isimli	kitabının	bilimsel	incelemesini	yapmaktadır.	

Dergimiz	yeni	araştırmalarla	yayın	hayatına	devam	etmektedir.		


